
U chwała Nr 338/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 6 lutego 2009 r. 

w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu do czynności prawnych polegających 
na poręczeniu odsetek od pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska w 
Warszawie dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie. 

Na podstawie art.194 ust. I ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje 

§ 1 

Do czynności prawnych polegających na podpisaniu weksla wraz z deklaracją wekslową 
zabezpiecząjącą odsetki od pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska w 
Warszawie dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie wskazuje się: 

1. Pana Jana Juszczaka - Starostę Krośnieńskiego 

2. Pana Andrzeja Guzika - Wicestarostę Krośnieńskiego 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

---------------- -----


